
 

 

COMUNE DI CASALNUOVO DI NAPOLI 
Provincia di Napoli 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

 

 

Decreto n. 43 del 25-10-2019 

 

Registro Generale n. 131 

 

Oggetto: "COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE IDRAULICA COMPARTO 

STRADA STATALE 7 BIS/VIA VECCHIA NAZIONALE DELLE 

PUGLIE/VIA ARCADIA - RIQUALIFICAZIONE STRADA DI 

COLLEGAMENTO VIA VECCHIA NAZIONALE DELLE PUGLIE/ 

VIA BRUNELLESCHI",  APPROVAZIONE PROGETTO 

PRELIMINARE QUALE APPROVAZIONE DI VARIANTE ALLO 

STRUMENTO URBANISTICO GENERALE AI SENSI DELL'ART.19, 

c.2 E 4 DEL D.P.R.327/01 e art.3, 4 e 6 DEL REGOLAMENTO 

REGIONALE N. 5/2011. 

 

 

IL SINDACO 

Premesso: 

- che con delibera di Giunta Comunale n. 188 del 16-12-2016, esecutiva a norma di 

legge, è stato approvato il progetto preliminare denominato “COMPLETAMENTO 

SISTEMAZIONE IDRAULICA COMPARTO STRADA STATALE 7 BIS/VIA 

VECCHIA NAZIONALE DELLE PUGLIE/VIA ARCADIA - 

RIQUALIFICAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO VIA VECCHIA 

NAZIONALE DELLE PUGLIE/ VIA BRUNELLESCHI”, quale proposta di 

adozione di Variante allo strumento urbanistico generale ai sensi dell'art. 19 - c. 2 e 4 

del D.P.R. 327/2001 e artt. 3, 4 e 6 del Regolamento Regionale n. 5/2011;  

- che ai sensi dell’art. 11 comma 2 del D.P.R. 327/2001 è stata data comunicazione alle 

ditte interessate dalle opere di progetto mediante avviso all’albo pretorio dell’Ente dal 

27/02/2017 al 28/03/2017, sul BURC n. 20 del 06/03/2017 e sul quotidiano “La 

Repubblica Edizione Nazionale“ del 07/03/2017;  

- che con delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 02-05-2017, esecutiva a norma di 

legge, è stato approvato il progetto preliminare denominato “COMPLETAMENTO 

SISTEMAZIONE IDRAULICA COMPARTO STRADA STATALE 7 BIS/VIA 

VECCHIA NAZIONALE DELLE PUGLIE/VIA ARCADIA - 

RIQUALIFICAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO VIA VECCHIA 

NAZIONALE DELLE PUGLIE/ VIA BRUNELLESCHI”, quale adozione di 

Variante allo strumento urbanistico generale ai sensi dell'art. 19 - c. 2 e 4 del D.P.R. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



327/2001 e artt. 3, 4 e 6 del Regolamento Regionale n. 5/2011, con il ricorso alla 

procedura espropriativa;  

- che con delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 024/05/2018, esecutiva a norma di 

legge, è stato approvato il progetto preliminare denominato “COMPLETAMENTO 

SISTEMAZIONE IDRAULICA COMPARTO STRADA STATALE 7 BIS/VIA 

VECCHIA NAZIONALE DELLE PUGLIE/VIA ARCADIA - 

RIQUALIFICAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO VIA VECCHIA 

NAZIONALE DELLE PUGLIE/ VIA BRUNELLESCHI”, quale approvazione di 

Variante allo strumento urbanistico generale ai sensi dell'art. 19 - c. 2 e 4 del D.P.R. 

327/2001 e artt. 3, 4 e 6 del Regolamento Regionale n. 5/2011;  

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 24/05/2018 con la quale è stato approvato 

il progetto preliminare quale approvazione di variante allo strumento urbanistico generale con 

il procedimento di cui all’art.19, C.2 e 4 del D.P.R.327/01 e art.3,4 e 6 del regolamento 

regionale n.5/2011. 

Vista la legge regionale n.16 del 22 dicembre 2004. 

Visto il Regolamento Regionale n.5 del 04/08/2011 

 

DECRETA 

La pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito 

istituzionale dell'Ente, rendendo nota l’avvenuta approvazione del Progetto Preliminare della 

“COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE IDRAULICA COMPARTO STRADA STATALE 

7 BIS/VIA VECCHIA NAZIONALE DELLE PUGLIE/VIA ARCADIA - 

RIQUALIFICAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO VIA VECCHIA NAZIONALE 

DELLE PUGLIE/ VIA BRUNELLESCHI” quale approvazione di Variante allo strumento 

urbanistico vigente. 

Dare atto che la Variante Urbanistica di che trattasi, entra in vigore il giorno successivo a 

quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania (art. 4, c1 

R.R. n. 5/2011). 

                                                                            
 

Il Sindaco         

                   dott. avv. Massimo Pelliccia                      
                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Decreto del Sindaco 

 
N. 43 DEL 25-10-2019 

 

 

Oggetto: "COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE IDRAULICA COMPARTO 

STRADA STATALE 7 BIS/VIA VECCHIA NAZIONALE DELLE 

PUGLIE/VIA ARCADIA - RIQUALIFICAZIONE STRADA DI 

COLLEGAMENTO VIA VECCHIA NAZIONALE DELLE PUGLIE/ 

VIA BRUNELLESCHI",  APPROVAZIONE PROGETTO 

PRELIMINARE QUALE APPROVAZIONE DI VARIANTE ALLO 

STRUMENTO URBANISTICO GENERALE AI SENSI DELL'ART.19, 

c.2 E 4 DEL D.P.R.327/01 e art.3, 4 e 6 DEL REGOLAMENTO 

REGIONALE N. 5/2011. 
 

 

 

Si certifica che copia del presente decreto è stata pubblicata all’albo pretorio On Line 

dal 25-10-2019 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 Il Responsabile della pubblicazione 

               Riccio Salvatore 
  

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019


	BURC n. 68 del  11 Novembre 2019

